2 608 901 532 — Scie tréepan PRO Multi Material, 95 mm, Filetée

Référence article

EAN

Données Techniques

Détails
Diamétre mm
Longueur de travail mm

Type d’emballage

NPPE

UC : unité de commande 1

2 608 901 532
6949509236845

95

44

Papier / carton / carton ondulé -
emballage, tube, avec trou
Euro

1 Unit.

1 Unit.
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